3105
3110
3115
3125

3128

3105
3110
3115
3125

3128

3105
3110
3115
3125

3128

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2015
Variaciones patrimoniales durante el afio 2016
Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2016
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTOS

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO
PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES (DB)

TOTAL INCREMENTOS
DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO
PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES (DB)

TOTAL DISMINUCIONES
PARTIDAS SIN VARIACION

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO
PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES (DB)

TOTAL PARTIDAS SIN VARIACION

255.395.791

61.262.541
316.658.332
ANO 2016 ANO 2015 VARIACION
220.602.992 319.310.104 0
-15.322.271 -85.864.460 70.542.189
523.027 523.027 0
111.215.251 22.098.711 89.116.540
-360.667 -671.591 310.924
159.969.653
220.602.992 319.310.104 -98.707.112
-15.322.271 -85.864.460 0
523.027 523.027 0
111.215.251 22.098.711 0
-360.667 -671.591 0
-98.707.112
220.602.992 319.310.104 0
-15.322.271 -85.864.460 0
523.027 523.027 0
111.215.251 22.098.711 0
-360.667 -671.591 0
0
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